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تیم فوتبال  صیادان طاحونهتیم فوتبال  صیادان طاحونه

آخرین به روزرسانی از فعالیت نقل وانتقالاتی استقلالی ها؛آخرین به روزرسانی از فعالیت نقل وانتقالاتی استقلالی ها؛

گروه ورزشي -     رقابت های فوتبال باشگاهی ایران 
در فصــل 04-1403 به روز پایانی کار خود رسیده و 
شامگاه پنج شنبه )هشتم خردادماه( پرونده این فصل 
از رقابت ها با انجام مســابقه فینــال جام حذفی میان 
اســتقلال و ملوان بندرانزلی رسماً بسته خواهد شد. 
هواداران اســتقلال در شرایطی امیدوارند که تیم شان 
بعد از گذراندن یک فصــل کابوس وار در لیگ برتر، 
بتواند فاتح جام حذفی شود و فصل را با جام به پایان 
ببرد که امیدواری دیگرشان به این است که پروژه فصل 

آینده استقلال بلافاصله بعد از جام حذفی آغاز شود.
مدیران باشــگاه استقلال در مدت اخیر به ویژه یک ماه 
گذشــته بارها نســبت به انفعــال تیم شــان در بازار 
نقل وانتقالات تابســتانه واکنش نشــان داده و عنوان 
کرده انــد که رایزنی ها در حال انجام اســت اما پروژه 
فصل آینده استقلال بعد از پایان رسمی فصل جاری و 
تعیین تکلیف وضعیت آبی پوشان در جام حذفی، رسماً 
آغاز خواهد شد. در شــرایطی تبِِ انتخاب سرمربی 
جدید استقلال میان کیکه سانچز فلورس و ریکاردو 
ســا پینتو داغ شده که همزمان بحث حضور بازیکنان 
مختلف در اســتقلال مطرح اســت و به نظر می رسد 
که مذاکرات با گزینه های مختلف با ســرعت در حال 
انجام بوده و انتظار می رود که هفته پرخبری در انتظار 

استقلالی ها باشد.

شکوری جای خالدآبادی؛ دروازه بان ذخیره بازهم 
از هوادار!

اســتقلالی ها در خط دروازه به دنبال جذب دروازه بان 
ذخیره هســتند و احتمال تغییر شماره یک آبی پوشان 
بسیــار بعید اســت. در شــرایطی که گفته می شــود 
محمدرضا خالدآبادی که پیش از شــروع فصل قبل 
از هــوادار به اســتقلال آمد اما در ایــن مدت جمعاً 
4 بــازی انجام داده، با وجود داشــتن قرارداد به دنبال 
جدایی از اســتقلال است، آرشا شکوری، جدی ترین 
گزینه حضور در جمع آبی پوشــان پایتخت اســت و 
احتمالًا شــماره یک هوادارِ سقوط کرده برای فصل 
جدید عضوی از اســتقلال خواهــد بود و قراردادش 

طی روزهای آینده نهایی می شود.
مدافع کایسری اسپور، اولویت اصلي آبي ها در 

خط دفاع
آبی پوشان در فاز دفاعی به دنبال آن هستند تا ساختار 
خط دفاعی تیم شان را دستخوش تغییر و تحولات کنند. 
در این زمینه، اولویت نخست آبی پوشان جذب مجتبی 
حسینی اســت که مذاکرات مثبتی میان استقلالی ها و 
حسینی انجام شده و استقلالی ها از یک سو چشم انتظار 
پایان فصل جاری فوتبال ایران هستند و از سوی دیگر، 
منتظرند تا ماجراجویی حسینی در ســوپرلیگ ترکیه 
تمام شــود و او که گفته می شــود عضوی از تیم ملی 

برای 2 بازی پیش رو است، به تهران بیاید تا مذاکرات 
تکمیلی انجام شود.

پروژه نونوار کردن خط دفاعي آبي ها رسمي 
مي شود؟

محمدمهدی زارع، مدافع ســابق آکادمی استقلال که 
فصل درخشانی در گل گهر گذراند، دیگر گزینه مدنظر 
آبی پوشان پایتخت است که مذاکرات اولیه برای جذب 
او هم مثبت پیش رفته و مکاتبات با باشگاه گل گهر انجام 
شده و آبی پوشان چشم انتظار تخفیف گرفتن از حریف 
سیرجانی خود هستند تا بتوانند مقدمات حضور زارع 
در تیم خود را نهایی کنند. همچنین اســتقلال یکی از 
تیم های مدعی خواهان عارف آقاسی اســت که فعلًا 
تلاش آبی پوشان راه به جایی نبرده اما آبی ها امید دارند 
که با جز همزمان حسینی، زارع و آقاسی در شرایطی که 
رافائل سیلوا، محمدحسین مرادمند و آرمین سهرابیان 
در کنار ایمان سلیمی در صف جدایی هستند، ساختار 

خط دفاعی خود را نونوار کنند.
علي کریمي-استقلال؛ تقریباً تمام شده بدانید!

علی تاجرنیا، رئیس هیات مدیره استقلال اخیراً خطاب 
بــه یکی از هواداران پیغام صــوتی داده و درباره روند 
نقل وانتقــالات تیم توضیحاتی را ارائــه کرده که در 
بخشی از وویس تاجرنیا که به تازگی لو رفته، او اشاره 
می کند که با 3 بازیکن توافق شده است. پیگیری های 

بیشــتر نشــان می دهد که یکی از این 3 بازیکن، علی 
کریمی اســت و هافبــک کایسری اســپور در حال 
گذراندن آخرین روزهای حضورش در ســوپرلیگ 
ترکیه است و براســاس رایزنی های انجام شده برای 
صدور رضایت نامه او، مقدمات بازگشــت کریمی به 
اســتقلال فراهم شده و به نظر می رسد که هفته آینده 
و بعد از اتمام ســوپرلیگ ترکیــه، کریمی برای انجام 
مذاکــرات نهایی و امضای قراردادش به تهران می آید 
و اگــر اتفاق خاص و غیرمنتظره ای رخ ندهد، یکی از 

خریدهای تابستانی آبی پوشان خواهد بود.
3 پدیده جوان در رادار آبي ها

مهدی گودرزی، هافبک سابق هوادار و خیبر خرم آباد 
از جمله بازیکنانی اســت که در یک قدمی پیوستن به 
استقلال قرار دارد و حضور او را هم در جمع آبی پوشان 
پایتخت باید تقریباً تمام شــده دانست. از سوی دیگر، 
آبی پوشــان برای جوان ســازی خط هافبک خود به 
دنبال جذب امیرمحمد رزاقی نیا هستند و برای جذب 
هافبک 19 ســاله گل گهر، مکاتبات خود را آغاز کرده 

و امیدوارند که بتوانند این هافبک جوان را به خدمت 
بگیرند. با این وجود، جذاب ترین چهره مدنظر آبی ها 
در خط هافبک، محمدجواد حسین نژاد اســت که او 
شخصاً برای حضور در استقلال چراغ سبز نشان داده 
و رایزنی ها هم در مسیر جذب او با باشگاه روسی مثبت 
پیش رفته و گفته می شــود با وجود تلاش های انجام 
شده از سوی سپاهان و السد، حسین نژاد در مقطع فعلی 

به استقلال نزدیک تر است.
از غندی پور، سحرخیزان و تیام تا خارجي های 

سیدورف پسند!
آبی پوشان پایتخت در فاز تهاجمی به صورت همزمان 
در تلاش هســتند تا با سیمای خط آتش خود را تغییر 
بدهند و در این میان، مذاکرات با ســعید سحرخیزان، 
رضا غندی پور و مامه تیام در حال انجام است. از میان 
این بازیکنان، مسیر جذب ســحرخیزان آســان تر به 
نظر می رســد و احتمال حضور او در استقلالِ فصل 
آینده بیش از غندی پور و تیام است. باید به این مسئله 
هم اشاره داشــت که بعد از رایزنی های انجام شده با 

سیدورف در زمینه انتخاب ســرمربی جدید، اسطوره 
هلندی نام 3 بازیکن خارجی را هم به مدیران باشگاه 
استقلال معرفی کرده که رایزنی ها برای جذب بازیکنان 

معرفی شده از سوی سیدورف در حال انجام است.
شروع نقل وانتقالات استقلال از شنبه؟

اســتقلالی ها قرار اســت تا پایان هفته جاری و بعد از 
تعیین تکلیف سرنوشت شان در جام حذفی، سرمربی 
جدید خود را معارفه کنند و از ابتدای هفته آینده، پروژه 
نقل وانتقالات آبی پوشــان برای حضور در فصل آتی 
کلید می خورد. طبق خبرهــای واصله، احتمالًا ابتدا 
مقدمات حضور بازیکنان شــاغل در لیگ برتر ایران 
در اســتقلال فراهم خواهد شــد و سپس بعد از اتمام 
رقابت های خارجی، بازیکنان لژیونر مدنظر آبی پوشان 
هم برای امضای قرارداد به باشــگاه استقلال مراجعه 
می کنند و اگر اتفاق غیرمنتظره ای دامان گیر آبی ها نشود، 
به نظر می رســد که هفته آینده، هفته ای استراتژیک و 
سرنوشت ساز برای آبی پوشان در بازار نقل وانتقالات 

تابستانه است.

   طبق خبرهای واصله، مذاکرات آبي پوشان در مسیر جذب بازیکن جدید، فرجام مثبتي داشته و احتمالًا در 
هفته آینده، شاهد رونمایي از خریدهای تابستاني استقلال باشیم.

شاهنامه آخرش خوشه؟شاهنامه آخرش خوشه؟

گروه ورزشي -    آخرین سهمیه مستقیم لیگ نخبگان آسیا با درخشش 
فوق العاده احمد نوراللهی رقم خورد.

هفته پایــانی لیگ امارات در حالی با تقابل دو ایرانی، احمد نوراللهی و 
فرهاد مجیدی، به پایان رسید که در این دیدار حســاس، الوحده موفق 
شد با سه گل حریف خود را شکست دهد، بردی که با نمایش درخشان 
ستاره ایرانی تیم الوحده رقم خورد و یک دستاورد بزرگ را به این تیم داد.
همچنین گفتنی است، در لیگ نخبگان فصل آینده، سهمیه منطقه غرب 

آسیا به این شکل توزیع خواهد داشت:
3 سهمیه عربستان: الاهلی، الاتحاد و الهلال
3 سهمیه امارات: الاهلی، الشارجه و الوحده

2 سهمیه قطر: السد و الغرافه
1 سهمیه ایران: تراکتور

1 سهمیه ازبکستان: نسف
1 سهمیه عراق: قهرمان لیگ

الدحیل و ســپاهان در دیدار پلی اف بازی خواهند کرد تا تیم دوازدهم 

را تعیین کنند.  نکته مهم اینکه در فصل آینده لیگ نخبگان نیز تیمهای 
هموطن در مرحله گروهی باهم دیدار نخواهند کرد. بنابراین اگر سپاهان 
پلی اف را با پیروزی پشت سر بگذارد، مانند فصل گذشته پرسپولیس و 

استقلال، احتمال وقوع قرعه مشابه دو تیم وجود خواهد داشت.
نســبت به فصل گذشــته، تیم الاتحاد عربستان جای النصر را گرفته تا 
یاران کریم بنزما، جای تیم کریستیانو رونالدو در مرحله گروهی به میدان 
بروند.آخرین ســهمیه هم که قهرمان عراق خواهد بود، دو هفته دیگر 
معرفی خواهد شــد و تیمهای الشرطه و الزورا شانس صعود خواهند 
داشت. اگر الزورا صعود کند، یک تیم جدید طعم بازی در لیگ نخبگان 
را خواهد چشید. نسبت به فصل گذشته تیمهای پرسپولیس، استقلال، 
پاختاکور و الریان هم در این رقابت ها حضور نخواهند داشت و این فصل 
جدال هموطنان خود را از تلویزیون تماشا خواهند کرد. رقابت های لیگ 
نخبگان روز 1۵ آگوست قرعه کشی خواهد شد تا 12 تیم حریفان خود 
را بشناسند. هر تیم در لیگ نخبگان ۸ بازی انجام خواهد داد تا هشت تیم 

برتر به مرحله حذفی صعود کنند.

تیم های لیگ نخبگان آسیا معرفی شدند!
جشن فوتبال امارات با سه سهیمه؛

گروه ورزشي -     لیورپول پس از کنار زدن رقبا برای جذب فلورین 
ویرتز، اولین پیشنهادش را ارائه کرد.

پیــش از این می گفتند لورکوزن برای فروختنش 1۵0 میلیون یورو 
می خواهد. حتی برخی شایعات ارزش نهایی انتقال هافبک جوان 
آلمانی را بالاتــر از 200 میلیون ارزیابی می کردند. با این پس زمینه 
ذهنی منتظر پیشــنهادی اغوا کننده از سوی قرمزهای آنفیلد بودیم 
اما می دانســتیم روند رسیدن به یک مبلغ نهایی رســوم خودش و 
چانه زنی های مقتضی خودش را دارد.باید از کم ترین رقم مورد نظر 
خودشان شروع می کردند و حالا معلوم شده، کمترین رقم مورد نظر 
لیورپول، رکورد گران ترین خرید تاریخ این باشــگاه را می شکند. 
صد میلیون یورو به عنوان پیشــنهاد اول لیورپول روی میز ســران 
لورکوزن قرار می گیرد و البته قرمزهای آنفیلد بر اساس گزارش ها 
امیدوارند معامله نهایی را با مبلغی کم تر از 1۵0 میلیون یوروی مورد 

نظر لورکوزن امضا کنند.

گران ترین
حتی اگر پیشنهاد اولیه لیورپول برای فلورین ویرتز هم پذیرفته شود 
باز هم این بازیکن تبدیل به گران ترین خرید تاریخ این باشگاه خواهد 
شد. بهتر است آرنه اسلوت راه بازی گرفتن از ستاره جوان آلمانی را 
بلد باشد و مشکلات سازگاری او با لیگ برتر انگلیس را خیلی زود 
حل کند. رقم سرسام آوری برای ویرتز در حال خرج شدن است و 
اشتباه فنی در این معامله پذیرفته نخواهد بود. ویرتز با این انتقال تبدیل 
به گران ترین فروش باشگاه آلمانی هم خواهد شد. او حتی  می تواند 
در صــورت بالاتر رفتن رقم نهایی مرز رکوردها را از لورکوزن هم 
پشت سر می گذارد و گران ترین فروش تاریخ بوندس لیگا نام بگیرد. 
برای این منظور باید از فروش 13۵ میلیونی دمبله به بارسلونا سبقت 
بگیرد. ستاره آلمانی در آستانه یک رکوردشکنی بزرگ قرار گرفته و 
البته باید بداند چنین انتقالی با این حجم رسانه ای و چنین هزینه هایی 

بار سنگین مسئولیت را هم روی دوش او قرار خواهد داد.

یت رسما آغاز شد؛ اولین پیشنهاد رسمی برای ویرتز مامور


